國立臺南女子高級中學　函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：陳柔含
電話：06-2131928#122
傳真：
電子信箱：teach3@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月16日
發文字號：南女教字第1110200207號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(PBL問題導向計畫.pdf)附件1

主旨：敬邀貴校教師參與本校辦理之【PBL問題導向計畫：
「GENIAL─互動遊戲化簡報輕鬆上手」】研習，請協助
公告轉知。

說明：
一、名稱：【GENIAL─互動遊戲化簡報輕鬆上手】
二、日期：111年7月15日(五)至111年7月17日(日)。
三、時間：每日早上09:00-12:00。
四、地點：線上（報名審核通過後，連結會寄登記信箱）。
五、講師姓名：汪檍
六、活動內容：詳見附件說明。
七、本次研習為三天工作坊，請三日全程參與，才會予以研習

時數。
八、報名方式：本次研習為線上研習，請上全國教師在職進修

網報名(網址：https://www1.inservice.edu.tw/)
九、錄取者由主(協)辦單位於研習前三日寄送線上研習網址，

請務必在報名時填寫正確電子郵件信箱，作為發送研習連
結的依據。

十、研習網課程代碼： 3461285
十一、請貴校鈞長核允參與教師公假各半日線上與會。
十二、承辦人：臺南女中教務處教學組張馨云組長 06-

2131928(分機102)，信箱teach@tngs.tn.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/16

1110004653

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁